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Omprioritering av investeringsmedel till skogsinvesteringar 

Förslag till beslut 
1: Teknik- och servicenämnden beslutar att omprioritera 0,8 mnkr från 
investeringsbudgeten för fyrfackskärl till reinvesteringsbudgeten för park/avfall. 

2: Teknik- och servicenämnden beslutar att omprioritera 0,8 mnkr från 
reinvesteringsbudgeten för park/avfall till skogsinvesteringar. 

Ärendet 
Cirka 2,3 mnkr av den totala kostnaden för implementeringen av fyrfackskärl avser 
utställning och inhämtning av kärl. Av denna kostnad avser 0,8 mnkr inhämtning, 
hantering och återvinning av gamla kärl och ska därför tas på driften och kommer 
inte belasta projektet/investeringsbudgeten. Det innebär att nämnden har en 
möjlighet att omprioritera dessa medel till övriga investeringsprojekt. Förvaltningen 
föreslår därför en omprioritering i två steg, till förmån för skogsinvesteringar. 
Omprioriteringen föreslås göras i två steg för att säkerställa att beslutet tas i linje 
med riktlinjerna som gäller vid omprioritering av investeringsmedel. Förvaltningen har 
en projektplan och prioriteringslista som delas med nämnden fyra gånger per år, där 
även dessa skogsinvesteringar inkluderas. 
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Ekonomiska förutsättningar 
Förvaltningen bedömer att skogen kommer göra ett gott resultat år 2026. Därför är 
det välkommet att tidigt på året få ett beslut i linje med förslaget så att intäkter kan 
möta kostnader under innevarande år i så stor omfattning som möjligt. Skogsenheten 
bär eventuella driftkostnader som uppkommer till följd av investeringen. 

Bedömning 
Förslaget kommer stärka tillgången till tätortsnära natur och möjliggöra omfattande 
reinvesteringar i skogen. Liknande projekt har varit mycket uppskattade av invånare; 
exempelvis stigen vid bäckravinen i Erikstorp. 

Barnkonsekvensanalys 
Förvaltningen bedömer att barn och unga kommer påverkas positivt av förslaget då 
det innebär bättre möjlighet till, och högre kvalitet på, den tätortsnära naturen. 

Beslutsunderlag  
TSN2026/304, Omprioritering av investeringsmedel till skogsinvesteringar, 
tjänsteskrivelse 

Skickas till 
Ekonom teknik- och servicenämnden 

 

BOLLEBYGDS KOMMUN 

Teknik- och serviceförvaltningen 

 

Ulf Krüger Hannes Wallberg 

Förvaltningschef Utvecklingsledare 
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